

# S.C. SPITALUL ORASENESC S.R.L. VIDELE

Videle, Sos. Pitesti nr. 54, Teleorman  
Tel / fax 0247453870  
Tel : 0247454111; 0247453299

Cod Unic de Inregistrare 25040361 Nr. RC J34/50/2009

Nr. 

SPITALUL ORASENESC SRL	
VIDELE, Jud. TELEORMAN	
INTRARE	Nr. 162
IESIRE	
Ziua 11	Luna 01 2019

## ANUNT DE PARTICIPARE

1. S.C Spitalul Orasenesc S.R.L Videle, intentioneaza sa achizitioneze, in conformitate cu prevederile art. 7 alin.(5) din Legea nr. 98/2016; H.G nr. 395/2016:

**“Produse pentru Birotica si papetarie”**  
**-Cod CPV 30192700-8 Papetarie (Rev.2)**

2. **Achizitia se face prin cumparare directa, din catalogul electronic de pe SICAP**
3. **Valoarea totala** estimata a contractului:  
26984.67 lei/ 12 luni.
4. **Cantitatea totala sau domeniul contractului : CONFORM CAIETULUI DE SARCINI – (Anexat documentatiei)**

Oferta dvs.trebuie sa fie valabila pentru o perioada de minim 90 zile de la data depunerii ofertelor si trebuie sa includa toate costurile aferente indeplinirii obiectului contractului conform cerintelor din specificatiile atasate prezentei cereri, precum si cu prevederile contractuale, ale legislatiei si normelor in vigoare.

Avand in vedere cele prezentate mai sus, va invitam sa depuneti oferta Dumneavoastra.

### **Ofertele vor contine urmatoarele documente :**

- PROPUNEREA FINANCIARA in care se va specifica pretul /buc./set, exclusiv TVA.
- PROPUNEREA TEHNICA care va fi intocmita conform cerintelor caietului de sarcini.

Atasat ofertei dvs. va rugam sa prezentati cf. cu originalul:

- **Certificat inregistrare fiscala;**

- Alte autorizatii specifice de functionare conform normelor in vigoare, documente relevante, conform normelor in vigoare .

5. Ofertele se vor depune in plicuri inchise pe care se va specifica “Oferta produse birotice si papetarie ” alaturi de mentiunea “A nu se deschide inainte de data 17.01.2019 – orele 10:00” .

Termenul limita de depunere al ofertei este pana la 17.01.2019 orele 10:00, la adresa : S.C Spitalul Orasenesc SRL Videle, str. Sosea Videle, nr.54, jud.Teleorman, Secretariat.

6. Nu se admit oferte alternative.
7. Procedura de atribuire : “Achizitie directa”
8. Criteriul de atribuire : “Pretul cel mai scazut”
9. Perioada de valabilitate a ofertei este de 90 de zile
10. Evaluarea ofertelor se va face conform criteriului stabilit in documentatia de atribuire. Ofertantul a carui propunere financiara este selectata, va fi notificat pe adresa de email/ numar fax sa posteze in catalogul electronic oferta de pret si principalele caracteristici tehnice, sub forma de tabel, cu enumerarea in descrierea achizitiei a fiecarei pozitii/ produs cu pretul ofertat. Dupa postarea in catalogul electronic disponibil pe SEAP, operatorul economic va transmite autoritatii contractante, pe adresa de e-mail: [achizitii@spitalvidele.ro](mailto:achizitii@spitalvidele.ro), o notificare cu datele de identificare ale acestora(denumire ofertant asa cum apare in SEAP, CUI, cod pozitie catalog servicii, adresa de mail si persoana de contact).
11. Cerintele minime pe baza carora se elaboreaza propunerea tehnico-economica sunt prezentate in Documentatia de atribuire, anexata la prezenta.

Limba redactare: limba romana

Pentru informatii suplimentare, persoana de contact : Barbalau Alexandru, tel. +40 799. 929.375; +40 247 453 870; e-mail: [achizitii@spitalvidele.ro](mailto:achizitii@spitalvidele.ro) .

Speram intr-o colaborare viitoare!

Cu consideratie,  
Director General  
Jr. Mandreanu Ionica



# S.C. SPITALUL ORĂȘENESC S.R.L. VIDELE

Videle, Sos. Pitesti nr. 54, Teleorman

Tel / fax 0247453870

Tel : 0247454111; 0247453299

Cod Unic de Inregistrare 25040361 Nr. RC J34/50/2009

SPITALUL ORĂȘENESC SRL	
VIDELE, Jud. TELEORMAN	
INTRARE	Nr. 161
IEȘIRE	
Ziua 11	Luna 01 2019

**APROBAT,**  
**Director general**  
**Jr. Mândreanu Ionică**



## CAIET DE SARCINI

**Privind achiziționarea produselor de birotică și papetărie,  
necesar a se utiliza in anul 2019.**

Cerintele prezentului Caiet de sarcini reprezinta conditiile obligatorii pe baza carora operatorii economici prezinta oferte tehnico-economice ce vor conduce la atribuirea Contractului de achizitii produse.

**Obiectul procedurii:** Achiziția de produse de birotică și papetărie  
Ofertantul va trebui să **prezinte ofertă pentru toate produsele solicitate prin prezentul caiet de sarcini**, pentru ca oferta să fie considerată admisibilă.

**Termenul de livrare:** 7 zile lucrătoare de la data semnării contractului de către ambele părți contractante.

Nerespectarea termenului de livrare va atrage rezilierea contractului.

Operatorul economic se obligă să furnizeze produsele la sediul autorității contractante, în termenul prevăzut, toate cheltuielile privind transportul și livrarea acestora fiind suportate de către operator. Deasemenea, acesta va livra produsele până la punctul de primire/recepție al autorității contractante, sediul din sos. Pitesti, nr. 54, Videle, jud. Teleorman.

Toate produsele vor fi livrate în ambalajul original, orice defecțiune și/sau deteriorare a acestora (produselor) în timpul transportului vor fi suportate de către operatorul economic, declarat câștigător.

**Propunerea tehnică:** trebuie să cuprindă toate produsele menționate în prezentul caiet de sarcini, cu caracteristicile precizate.

**Propunerea financiară:** Oferta financiară va fi prezentată conform formularului Anexa nr. 1, anexă la prezentul caiet de sarcini. Formularul va conține valoarea fără TVA.

**Nu se admit oferte alternative.**

**Procedura de atribuire :** “Achizitie directa”

**Criteriul de atribuire :** “Pretul cel mai scazut”.

Perioada de valabilitate a ofertei este de 90 de zile.

**Director Financiar-contabil,**  
**Ec. Moncea-Zlate Florentina**

**Achizitii Publice**  
**Barbalau Alexandru**

APROBAT,  
Director general  
Jr. Mândreanu Ionică



ANEXA

la Caietul de sarcini

„Achizitie produse de birotica si papetarie”

Nr. Crt.	Denumire produs/ Caracteristici	U.M	Cantit.	Pret unitar estimat/ LEI (faraTVA)	Valoare LEI (fara TVA )	Observatii
1	HARTIE COPIATOR A4 80GR	TOP	1000	13,23	13226,89	
2	HARTIE COPIATOR A3 80GR	TOP	10	28,50	285,04	
3	AGRAFE 33MM	BUC		0,84	0,00	
4	NOKI BIBLIORAFI PLASTIFIAT A4 75MM	BUC	100	5,97	596,64	
5	MAPA PLASTIC CU ELASTIC A4 DIV CUL	BUC	50	4,30	215,13	
6	CAIET A4 60F POLI D/M	BUC		4,00	0,00	
7	DOSAR CARTON CU SINA 250GR	BUC	500	0,26	130,25	
8	DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/1 250GR	BUC	200	0,27	53,78	
9	NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI	BUC	800	0,35	282,35	
10	NOKI FOLII PROTECTOARE A4 100BUC/SET	SET	80	6,30	504,20	
11	ECONOMIX Marker evidentiator galben 11001-05	BUC	50	2,07	103,36	
12	ECONOMIX Marker evidentiator portocaliu 11001-06	BUC	50	2,07	103,36	
13	ECONOMIX Marker evidentiator roz 11001-09	BUC	50	2,07	103,36	
14	ECONOMIX Marker evidentiator verde 11001-04	BUC	50	2,07	103,36	
15	OPTIMA FLUID CORECTOR CU PENSULA 20ML PE BAZA DE SOLVENT USCARE RAPIDA/BILA PENTRU AMESTEC 45101	BUC	20	1,73	34,62	
16	EVO TUS STAMPILA A	BUC	10	1,55	15,46	
17	CREION MECANIC 0.5MM, 0.7MM	BUC	10	8,82	88,24	
18	MINE CREION MECANIC 0.5MM, 0.7MM	BUC	10	3,38	33,78	

19	SCHNEIDER ROLLER ONE HYBRID 0.5MM BLACK	BUC	10	6,69	66,89	
20	SCHNEIDER ROLLER ONE HYBRID 0.5MM BLUE	BUC	20	6,69	133,78	
21	CENTRUM PIX ORANGE A/N/R	BUC	1000	0,31	310,92	
22	CENTRUM PIX PIONEER A/N/R	BUC	500	0,31	155,46	
23	PLIC C4 GUMAT	BUC	50	0,20	10,08	
24	PLIC C5 GUMAT	BUC	400	0,11	43,70	
25	PLIC C6 GUMAT	BUC	100	0,04	4,20	
26	PLIC DL GUMAT	BUC	100	0,06	5,88	
27	SCHNEIDER ROLLER XTRA HYBRID 0.5MM BLUE	BUC	50	6,66	333,19	
28	TAVITA DOCUMENT METAL X3	BUC		35,67	0,00	
29	CAIET A5 48F POLI D/M	BUC	300	1,18	352,94	
30	GLOBOX DOSAR PVC DIVERSE CULORI	BUC	200	0,42	84,03	
31	NOKI FLUID CORECTOR CU PENSULA	BUC	100	1,73	173,11	
34	FISA MAGAZIE 100BUC/SET	SET		0,31	0,00	
35	BON CONSUM AUTOCOPIATIV	BUC		0,31	0,00	
36	REGISTRU INTRARE IESIRE VERTICAL/ORIZONTAL A4 CAL I	BUC	500	12,10	6050,42	
37	PLIC BURDUF B4 5CM	BUC	20	9,08	181,68	
38	ROTRING CREION MACANIC 0.7MM	BUC	5	19,50	97,52	
39	BILETE TAXA AUTO	BUC	500	0,75	373,95	
40	PLIC C6 SILICONIC	BUC	10	9,50	95,04	
41	11608-01 ECONOMIX MARKER PERMANENT NEGRU	BUC	20	2,00	40,00	
42	41204 ECONOMIX LIPICI SOLID PVA 21GR	BUC		0,08	0,00	
43	41312 ECONOMIX FLUID CORECTOR CU PENSULA 20ML	CUT	20	2,00	40,00	
44	15604-02 OPTIMA OFFICE PIX GEL 0,5MM ALBASTRU	BUC	20	1,20	24,03	
45	42201-02 ECONOMIX TUS STAMPILA A	BUC		1,73	0,00	
46	EVO CAIET A4 96F D	BUC	50	1,00	50,00	
47	SENATOR BALLPEN PIX CU MECANISM A	BUC		1,53	0,00	
48	SENATOR BALLPEN PIX CU MECANISM R	BUC	100	4,00	400,00	
49	41004 ECONOMIX CLIPS 19MM 12BUC/CUT	CUT	50	1,09	54,62	
50	41006 ECONOMIX CLIPS 32MM 12BUC/CUT	CUT	20	1,09	21,85	
51	EVO CLIPS 51MM 12BUC/SET	CUT	10	1,53	15,29	

52	PERFORATOR H-40	BUC	10	3,29	32,94
53	41316 ECONOMIX BANDA CORECTOARE 6M	BUC	10	7,80	77,98
54	STD CAPSATOR C-14	BUC	5	32,72	163,61
55	CAIET A4 80F POLI D/M	BUC	5	2,55	12,73
56	15651 OPTIMA BALLPOINT PRIDEPIX FARA MECANISM 0.7MM ALBASTRU	BUC	5	20,99	104,96
57	RIGLA 30CM COLOR	BUC		4,00	0,00
58	CANON CALCULATOR 1210T	BUC	0	0,31	0,00
59	SENATOR GELPEN PIX CU GEL FARA MECANISM A	BUC	20	0,50	10,08
60	SENATOR GELPEN PIX CU GEL FARA MECANISM N	BUC	5	63,97	319,83
61	15651 OPTIMA BALLPOINT PRIDEPIX FARA MECANISM 0.7MM ALBASTRU	BUC	5	2,05	10,25
62	ROLLER SENATOR 0,7MM NEGRU	BUC	5	2,05	10,25
63	AGRAFE 28MM	CUT	20	0,31	6,22
64	ROLE FAX 21 M	BUC	20	2,70	53,95
65	75525 OPTIMA CALCULATOR DE BIROU 12DG ECRAN FIX 200*154*36	BUC	50	0,84	42,02
66	AGRAFE 50MM	CUT	12	5,71	68,47
67	40212 ECONOMIX DECAPSATOR	BUC	0	37,53	0,00
68	CONDICA PREZENTA A4	BUC	20	1,64	32,77
69	ROLE FAX 25M	BUC	5	1,45	7,27
70	FOAIE COLECTIVA PREZENTA A4 ORIZONTALA	BUC	5	13,50	67,52
72	BON CONSUM AUTOCOPIATIV	BUC		5,71	0,00
73	SCHNEIDER ROLLER ONE BUSINESS 0.6MM NEGRU	BUC		5,75	0,00
74	RTC DOSAR CARTON SINA	BUC		9,08	0,00
75	SFOARA BUMBAC	BUC	10	6,66	66,64
76	40302 ECONOMIX CAPSE 24/6	CUT	100	0,34	33,61
77	27930 FORMAT NOTES ADEZIV 38MMX50MM GALBEN	BUC	20	4,30	86,05
78	27931 FORMAT NOTES ADEZIV 50MMX75MM GALBEN	BUC	300	0,82	247,06
79	41316 ECONOMIX BANDA CORECTOARE 6M	BUC	50	0,99	49,58
80	ROTRING CREION MACANIC 0.7MM	BUC	50	1,96	97,90
81	CAIET A4 80F D POLI	BUC		2,55	0,00
82	PPL CAIET A5 48F POLI D	BUC		9,50	0,00
83	CAPSATOR EM 7	BUC	50	4,00	200,00
84	MARKER PERMANENT NEGRU 808	BUC	50	1,18	58,82

85	MEMORY STICK 32GB	BUC		11,00	0,00	
86	PLIC C5 SILICONIC	BUC		2,00	0,00	
			2	62,85	125,70	
				0,15	0,00	
	<b>TOTAL GENERAL</b>				<b>26984,67</b>	

**Director Financiar-contabil,  
Ec.Moncea-Zlate Florentina**



**Achizitii Publice  
Barbalau Alexandru**



**FORMULAR DE OFERTA FINANCIARA**

**Ofertant:** .....

**Beneficiar:** S.C Spitalul Orasenesc SRL Videle

**„Achizitie produse de birotica si papetarie” – 2019  
Anunt participare Nr. 162/11.01.2019**

Nr. Crt.	Denumire produs/ Caracteristici	U.M	Cantit.	Pret unitar estimat/ LEI (faraTVA)	Valoare LEI (fara TVA )	Observatii
1	HARTIE COPIATOR A4 80GR	TOP	1000			
2	HARTIE COPIATOR A3 80GR	TOP	10			
3	AGRAFE 33MM	BUC				
4	NOKI BIBLIORAFT PLASTIFIAT A4 75MM	BUC	100			
5	MAPA PLASTIC CU ELASTIC A4 DIV CUL	BUC	50			
6	CAIET A4 60F POLI D/M	BUC				
7	DOSAR CARTON CU SINA 250GR	BUC	500			
8	DOSAR CARTON INCOPIAT 1/1 250GR	BUC	200			
9	NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI	BUC	800			
10	NOKI FOLII PROTECTOARE A4 100BUC/SET	SET	80			
11	ECONOMIX Marker evidentiator galben 11001-05	BUC	50			
12	ECONOMIX Marker evidentiator portocaliu 11001-06	BUC	50			
13	ECONOMIX Marker evidentiator roz 11001-09	BUC	50			
14	ECONOMIX Marker evidentiator verde 11001-04	BUC	50			
15	OPTIMA FLUID CORECTOR CU PENSULA 20ML PE BAZA DE SOLVENT USCARE RAPIDA/BILA PENTRU AMESTEC 45101	BUC	20			
16	EVO TUS STAMPILA A	BUC	10			
17	CREION MECANIC 0.5MM, 0.7MM	BUC	10			
18	MINE CREION MECANIC 0.5MM, 0.7MM	BUC	10			
19	SCHNEIDER ROLLER ONE HYBRID 0.5MM BLACK	BUC	10			



20	SCHNEIDER ROLLER ONE HYBRID 0.5MM BLUE	BUC	20			
21	CENTRUM PIX ORANGE A/N/R	BUC	1000			
22	CENTRUM PIX PIONEER A/N/R	BUC	500			
23	PLIC C4 GUMAT	BUC	50			
24	PLIC C5 GUMAT	BUC	400			
25	PLIC C6 GUMAT	BUC	100			
26	PLIC DL GUMAT	BUC	100			
27	SCHNEIDER ROLLER XTRA HYBRID 0.5MM BLUE	BUC	50			
28	TAVITA DOCUMENT METAL X3	BUC				
29	CAIET A5 48F POLI D/M	BUC	300			
30	GLOBOX DOSAR PVC DIVERSE CULORI	BUC	200			
31	NOKI FLUID CORECTOR CU PENSULA	BUC	100			
34	FISA MAGAZIE 100BUC/SET	SET				
35	BON CONSUM AUTOCOPIATIV	BUC				
36	REGISTRU INTRARE IESIRE VERTICAL/ORIZONTAL A4 CAL I	BUC	500			
37	PLIC BURDUF B4 5CM	BUC	20			
38	ROTRING CREION MACANIC 0.7MM	BUC	5			
39	BILETE TAXA AUTO	BUC	500			
40	PLIC C6 SILICONIC	BUC	10			
41	11608-01 ECONOMIX MARKER PERMANENT NEGRU	BUC	20			
42	41204 ECONOMIX LIPICI SOLID PVA 21GR	BUC				
43	41312 ECONOMIX FLUID CORECTOR CU PENSULA 20ML	CUT	20			
44	15604-02 OPTIMA OFFICE PIX GEL 0,5MM ALBASTRU	BUC	20			
45	42201-02 ECONOMIX TUS STAMPILA A	BUC				
46	EVO CAIET A4 96F D	BUC	50			
47	SENATOR BALLPEN PIX CU MECANISM A	BUC				
48	SENATOR BALLPEN PIX CU MECANISM R	BUC	100			
49	41004 ECONOMIX CLIPS 19MM 12BUC/CUT	CUT	50			
50	41006 ECONOMIX CLIPS 32MM 12BUC/CUT	CUT	20			
51	EVO CLIPS 51MM 12BUC/SET	CUT	10			
52	PERFORATOR H-40	BUC	10			

53	41316 ECONOMIX BANDA CORECTOARE 6M	BUC	10			
54	STD CAPSATOR C-14	BUC	5			
55	CAIET A4 80F POLI D/M	BUC	5			
56	15651 OPTIMA BALLPOINT PRIDEPIX FARA MECANISM 0.7MM ALBASTRU	BUC	5			
57	RIGLA 30CM COLOR	BUC				
58	CANON CALCULATOR I210T	BUC	0			
59	SENATOR GELPEN PIX CU GEL FARA MECANISM A	BUC	20			
60	SENATOR GELPEN PIX CU GEL FARA MECANISM N	BUC	5			
61	15651 OPTIMA BALLPOINT PRIDEPIX FARA MECANISM 0.7MM ALBASTRU	BUC	5			
62	ROLLER SENATOR 0,7MM NEGRU	BUC	5			
63	AGRAFE 28MM	CUT	20			
64	ROLE FAX 21 M	BUC	20			
65	75525 OPTIMA CALCULATOR DE BIROU 12DG ECRAN FIX 200*154*36	BUC	50			
66	AGRAFE 50MM	CUT	12			
67	40212 ECONOMIX DECAPSATOR	BUC	0			
68	CONDICA PREZENTA A4	BUC	20			
69	ROLE FAX 25M	BUC	5			
70	FOAIE COLECTIVA PREZENTA A4 ORIZONTALA	BUC	5			
72	BON CONSUM AUTOCOPIATIV	BUC				
73	SCHNEIDER ROLLER ONE BUSINESS 0.6MM NEGRU	BUC				
74	RTC DOSAR CARTON SINA	BUC				
75	SFOARA BUMBAC	BUC	10			
76	40302 ECONOMIX CAPSE 24/6	CUT	100			
77	27930 FORMAT NOTES ADEZIV 38MMX50MM GALBEN	BUC	20			
78	27931 FORMAT NOTES ADEZIV 50MMX75MM GALBEN	BUC	300			
79	41316 ECONOMIX BANDA CORECTOARE 6M	BUC	50			
80	ROTRING CREION MACANIC 0.7MM	BUC	50			
81	CAIET A4 80F D POLI	BUC				
82	PPL CAIET A5 48F POLI D	BUC				
83	CAPSATOR EM 7	BUC	50			
84	MARKER PERMANENT NEGRU 808	BUC	50			
85	MEMORY STICK 32GB	BUC				

86	PLIC C5 SILICONIC	BUC				
			2			
	<b>TOTAL GENERAL</b>					

*Ofertant:.....*

*Nume si prenume Reprezentant:.....*

*Semnatura.....*